
Český úřad zeměměřický a katastrální 

 

V Praze dne 30. prosince 2024 
Sp. zn.: ČÚZK-078774/2024-12 
Č. j.: ČÚZK-078774/2024 

SLUŽEBNÍ PŘEDPIS Č. 6/2024-V, 
KTERÝM SE STANOVUJÍ PODROBNOSTI SYSTEMIZACE 
SLUŽEBNÍCH A PRACOVNÍCH MÍST NA ČESKÉM ÚŘADU 

ZEMĚMĚŘICKÉM A KATASTRÁLNÍM A DALŠÍ POŽADAVKY 
PRO VYBRANÁ SYSTEMIZOVANÁ SLUŽEBNÍ MÍSTA 

Pořadové číslo verze: 1 počet stran 27 

 

Zpracovatel: Ing. Monika Řezníčková 
organizace a systemizace 

Věcný gestor: Mgr. Ota Kalaš 
ředitel personálního odboru 

Schvalovatel: Ing. Karel Štencel 
předseda 

 

Účinnost od: 1. ledna 2025 

Důvěrnost dokumentu: Veřejné 

 

Anotace: Služební předpis stanovuje podrobnosti systemizace služebních 

a pracovních míst na Českém úřadu zeměměřickém a 

katastrálním a další požadavky pro vybraná systemizovaná 

služební místa podle § 25 a 25a zákona o státní službě. 

Závaznost: Služební předpis je závazných pro všechny zaměstnance 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního. 

Označení dokumentu ---- 

 

Formuláře / přílohy: Příloha č. 1 – Popis organizační struktury úřadu 

Příloha č. 2 – Přehled o zařazení systemizovaných míst 
do platových tříd v členění podle jednotlivých organizačních 
útvarů 

Související předpisy / 
právní důvod existence: 

Zákon č. 234/2014 Sb., o státní službě 

Nařízení vlády č. 1/2019 Sb., o oborech státní služby 

Nařízení vlády č. 302/2014 Sb., o katalogu správních činností 

Nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných 

službách a správě 



2 

Obsah 

Čl. 1 Útvar 01 – předseda ...................................................................................................... 4 

Čl. 2 Útvar 10 – interní auditor ............................................................................................... 4 

Čl. 3 Útvar 11 – kancelář předsedy........................................................................................ 5 

Čl. 4 Útvar 12 – personální odbor .......................................................................................... 6 

Čl. 5 Útvar 13 – ekonomický odbor ........................................................................................ 8 

Čl. 6 Útvar 02 – místopředseda a ředitel sekce zeměměřictví a katastru nemovitostí ...........10 

Čl. 7 Útvar 20 – samostatné oddělení veřejných zakázek .....................................................10 

Čl. 8 Útvar 21 – samostatné oddělení kontroly a dohledu .....................................................11 

Čl. 9 Útvar 22 – odbor řízení územních orgánů ....................................................................12 

Čl. 10 Útvar 24 – odbor informatiky ......................................................................................14 

Čl. 11 Útvar 03 – ředitel sekce centrální databáze katastru nemovitostí ...............................16 

Čl. 12 Útvar 31 – odbor provozu centrální databáze katastru nemovitostí ............................17 

Čl. 13 Útvar 33 – odbor správy dat .......................................................................................20 

Čl. 14 Útvar 34 – odbor správy DMVS a RÚIAN ...................................................................23 

Čl. 15 Závěrečná ustanovení ................................................................................................25 

 

  



 

3 

V souladu s § 11, § 25 odst. 3 a § 25a odst. 1 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění 
účinném ode dne 1. 1. 2025 (dále jen „zákon o státní službě“), vydávám tento služební předpis, 
kterým z pozice služebního orgánu podle § 10 odst. 1 písm. f) zákona o státní službě stanovuji 
podrobnosti systemizace služebních a pracovních míst na Českém úřadu zeměměřickém 
a katastrálním a další požadavky pro vybraná systemizovaná služební místa v členění: 
 
Útvar 01 – předseda 

Útvar 10 – interní auditor 

Útvar 11 – kancelář předsedy 

Útvar 12 – personální odbor 

Útvar 13 – ekonomický odbor 

Útvar 02 – místopředseda a ředitel sekce zeměměřictví a katastru nemovitostí 

Útvar 20 – samostatné oddělení veřejných zakázek 

Útvar 21 – samostatné oddělení kontroly a dohledu 

Útvar 22 – odbor řízení územních orgánů 

Útvar 24 – odbor informatiky 

Útvar 03 – ředitel sekce centrální databáze katastru nemovitostí 

Útvar 31 – odbor provozu centrální databáze katastru nemovitostí 

Útvar 33 – odbor správy dat 

Útvar 34 – odbor správy DMVS a RÚIAN 



4 

Čl. 1 
Útvar 01 – předseda 

Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se s 
utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000001 Předseda/předsedkyně 16 1.00.16 

1. Finance 

2 
(anglický jazyk) 

zeměměřictví, 
právo, 
geoinformatika 

stupeň utajení 
"Tajné" 

 

22. Legislativa a právní činnost 

55. 
Zeměměřictví a katastr 
nemovitostí 

63. 
Organizační věci státní služby 
a správa služebních vztahů 
státních zaměstnanců 

Čl. 2 
Útvar 10 – interní auditor 

Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se s 
utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000002 Interní auditor/ka 13 2.03.13 3. Audit  ekonomika, 
právo 

  

  



 

5 

Čl. 3 
Útvar 11 – kancelář předsedy 

(1) Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se s 
utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000003 
Ředitel/ka kanceláře 
předsedy 

14 1.00.14 
22. Legislativa a právní činnost 2 

(anglický jazyk) 
právo 

stupeň utajení 
„Vyhrazené“ 

 

55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000176 Koncepce a strategie 14 2.62.14 55.  Zeměměřictví a katastr nemovitostí     

92000004 Obecná právní agenda 13 1.00.13 22. Legislativa a právní činnost  právo   

92000005 
Mezinárodní spolupráce v 
resortu, vztahy k EU 

12 2.10.12 
8. Zahraniční vztahy a služba 

3 
(anglický jazyk) 

   

55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000172 
Pověřenec/pověřenkyně 
pro ochranu osobních 
údajů 

13 2.69.13 60. Ochrana osobních údajů     

92000006 
Vedoucí oddělení 
legislativy 

14 1.00.14 
22. Legislativa a právní činnost 

 právo   

55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000008 Legislativa KN 14 1.00.14 
22. Legislativa a právní činnost 

 právo, 
zeměměřictví 

  

55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000009 Všeobecná legislativa 14 1.00.14 22. Legislativa a právní činnost  právo   

 
 
 
 
 
 



 

6 

(2) Systemizovaná pracovní místa zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platov
á třída 

NV č. 222/2010 Sb. 

Číslo 
povolání 

Název povolání 

Oddělení legislativy 

92000013 
Asistent/ka, výkonný 
webmaster 

8 01.01.03  Asistent 

Oddělení sekretariátu 

92000010 
Vedoucí oddělení 
sekretariátu 

12 01.01.06  Pracovník vztahů k veřejnosti 

92000011 Zahraniční cesty 8 01.01.05  Referent zahraničních vztahů 

92000012 Asistent/ka 8 01.01.03  Asistent 

92000014 Spisovna 6 01.01.01  Administrativní a spisový 
pracovník 

92000015 Podatelna 6 01.01.01  Administrativní a spisový 
pracovník 

92000016 Řidič/ka 4 01.06.09  Řidič motorových vozidel 

Čl. 4 
Útvar 12 – personální odbor 

Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000017 
Ředitel/ka personálního 
odboru 

14 2.68.14 63. 
Organizační věci státní služby 
a správa služebních vztahů 
státních zaměstnanců  

 
právo, 
vzdělávání, 
veřejná správa 

stupeň utajení 
"Vyhrazené" 

 



 

7 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000018 
Bezpečnostní ředitel/ka, 
audit bezpečnosti resortu 

13 2.29.13 
25. 

Krizové řízení, ochrana 
obyvatelstva a integrovaný 
záchranný systém 

  stupeň utajení 
"Tajné" 

 

59. Ochrana utajovaných informací 

92000019 
Vedoucí oddělení 
systemizace a platové 
agendy 

13 2.68.13 

1. Finance 

 
právo, 
ekonomika, 
veřejná správa 

  

63. 
Organizační věci státní služby 
a správa služebních vztahů 
státních zaměstnanců 

92000020 
Organizace 
a systemizace 

13 2.68.13 

1. Finance 

 
právo, 
ekonomika, 
veřejná správa 

  

63. 
Organizační věci státní služby 
a správa služebních vztahů 
státních zaměstnanců 

92000021 Mzdová účtárna 9 2.68.09 63. 
Organizační věci státní služby 
a správa služebních vztahů 
státních zaměstnanců 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000022 Mzdová účtárna 9 2.68.09 63. 
Organizační věci státní služby 
a správa služebních vztahů 
státních zaměstnanců 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000023 
Vedoucí oddělení 
personalistiky 
a vzdělávání 

13 2.68.13 63. 
Organizační věci státní služby 
a správa služebních vztahů 
státních zaměstnanců 

 

právo, 
ekonomika, 
vzdělávání, 
personalistika, 
veřejná správa 

  

92000163 Právník/právnička 13 2.68.13 63. 
Organizační věci státní služby 
a správa služebních vztahů 
státních zaměstnanců 

 právo   

92000024 Vzdělávání  12 2.68.12 63.                                       
Organizační věci státní služby 
a správa služebních vztahů 
státních zaměstnanců 

    



 

8 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000026 Personalistika 11 2.68.11 63. 
Organizační věci státní služby 
a správa služebních vztahů 
státních zaměstnanců 

    

Čl. 5 
Útvar 13 – ekonomický odbor 

(1) Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000028 
Ředitel/ka 
ekonomického odboru 

14 2.01.14 

1. Finance 
 ekonomika 

stupeň utajení 
"Vyhrazené" 

 
37. 

Veřejné investování a zadávání 
veřejných zakázek 

92000029 
Vedoucí oddělení 
vnějších ekonomických 
vztahů 

13 2.01.13 

1. Finance 
 

ekonomika, 
právo, veřejná 
správa 

  

37. 
Veřejné investování a zadávání 
veřejných zakázek 

92000030 
Metodika účetnictví 
a rozpočtu 

13 2.01.13 1. Finance  ekonomika   

92000031 Rozpočet kapitoly 13 2.01.13 1. Finance    
bakalářský 
studijní 
program 

92000032 Programové financování 13 2.01.13 1. Finance     



 

9 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000034 Programové financování 10 2.01.10 1. Finance    

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000035 Výkaznictví kapitoly 12 2.01.12 1. Finance     

(2) Systemizovaná pracovní místa zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

NV č. 222/2010 Sb. 

Číslo 
povolání 

Název povolání 

92000036 
Vedoucí oddělení vnitřní 
ekonomiky 

11 01.02.03   Účetní 

92000037 Účtárna 10 01.02.03   Účetní 

92000038 Účtárna 9 01.02.03   Účetní 

92000039 Účtárna 9 01.02.03   Účetní 

92000040 Správa majetku 9 01.01.04   Referent majetkové správy 

92000042 Úklid 2 01.06.06   Uklízeč 

92000043 Úklid 2 01.06.06   Uklízeč 

92000044 Úklid 2 01.06.06   Uklízeč 

92000045 Úklid 2 01.06.06   Uklízeč 

 

  



 

10 

Čl. 6 
Útvar 02 – místopředseda a ředitel sekce zeměměřictví a katastru nemovitostí 

Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000046 

Místopředseda/místopřed
sedkyně a ředitel/ka 
sekce zeměměřictví 
a katastru nemovitostí 

15 2.62.15 

28. 
Informační a komunikační 
technologie 

2 
(anglický jazyk) 

zeměměřictví, 
právo, 
geoinformatika 

stupeň utajení 
"Tajné" 

 37. 
Veřejné investování a zadávání 
veřejných zakázek 

55. 
Zeměměřictví a katastr 
nemovitostí 

Čl. 7 
Útvar 20 – samostatné oddělení veřejných zakázek 

Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000178 
Vedoucí samostatného 
oddělení veřejných 
zakázek 

14 2.34.14 37. 
Veřejné investování a zadávání 
veřejných zakázek 

  
stupeň utajení 
"Vyhrazené 

 

92000071 
Agenda veřejných 
zakázek a smluv 

13 2.34.13 37. 
Veřejné investování a zadávání 
veřejných zakázek 

    

92000072 Ekonom/ka 13 2.01.13 1. Finance  
právo, 
ekonomika, 
veřejná správa 

  



 

11 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000033 
Veřejné zakázky 
a centralizované zadávání 

13 2.34.13 

1. Finance 

    

37. 
Veřejné investování a zadávání 
veřejných zakázek 

Čl. 8 
Útvar 21 – samostatné oddělení kontroly a dohledu 

Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000047 
Vedoucí samostatného 
oddělení kontroly 
a dohledu 

14 2.62.14 

22. Legislativa a právní činnost 
 zeměměřictví, 

právo 
stupeň utajení 
"Vyhrazené" 

 

55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000048 Dílčí správní agendy 8 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí     

92000049 Vrchní inspektor/ka 14 2.62.14 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  zeměměřictví   

92000051 Vrchní inspektor/ka 13 1.00.13 

22. Legislativa a právní činnost 

 zeměměřictví, 
právo 

  

55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000052 Vrchní inspektor/ka 13 1.00.13 

22. Legislativa a právní činnost 

 zeměměřictví, 
právo 

  

55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 



 

12 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000053 Vrchní inspektor/ka 13 1.00.13 

22. Legislativa a právní činnost 
 zeměměřictví, 

právo 
  

55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000055 Vrchní inspektor/ka 13 1.00.13 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  zeměměřictví, 
právo 

  

Čl. 9 
Útvar 22 – odbor řízení územních orgánů 

Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000056 
Ředitel/ka odboru řízení 
územních orgánů 

14 2.62.14 

22. Legislativa a právní činnost 
2 

(anglický jazyk) 

zeměměřictví, 
právo, 
geoinformatika, 
geografie 

stupeň utajení 
"Vyhrazené" 

 

55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000057 
Vedoucí oddělení 
metodiky zeměměřictví 
a katastru 

14 1.00.14 

22. Legislativa a právní činnost 
 

zeměměřictví, 
právo, 
geoinformatika, 
geografie 

  

55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000058 
Metodika KN - správa 
a vedení 

14 1.00.14 
22. Legislativa a právní činnost 

 

zeměměřictví, 
právo, 
geoinformatika, 
geografie 

  

55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000059 
Metodika KN - správa 
a vedení 

13 1.00.13 

22. Legislativa a právní činnost 
 

zeměměřictví, 
právo, 
geoinformatika, 
geografie 

  

55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 



 

13 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000061 
Metodika zeměměřictví - 
geodetické základy 

13 1.00.13 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

zeměměřictví, 
právo, 
geoinformatika, 
geografie 

  

92000062 
Metodika zeměměřictví - 
SMD a ZABAGED 

13 1.00.13 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

zeměměřictví, 
právo, 
geoinformatika, 
geografie 

  

92000064 
Vedoucí oddělení řízení 
územních orgánů 

14 2.62.14 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

zeměměřictví, 
právo, 
geoinformatika, 
geografie 

  

92000063 
Řízení KÚ - samostatné 
projekty 

12 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

zeměměřictví, 
právo, 
geoinformatika, 
geografie 

  

92000066 
Řízení KÚ - správa a 
vedení 

13 2.62.13 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

zeměměřictví, 
právo, 
geoinformatika, 
geografie 

  

92000067 
Řízení KÚ - rozvojové 
projekty 

13 2.62.13 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

zeměměřictví, 
právo, 
geoinformatika, 
geografie 

  

92000068 
Správní poplatky, ceny, 
úplaty, statistiky, výkazy 

12 1.00.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí     

 

  



 

14 

Čl. 10 
Útvar 24 – odbor informatiky 

(1) Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000069 
Ředitel/ka odboru 
informatiky 

14 

 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

2 
(anglický jazyk) 

zeměměřictví, 
geoinformatika, 
geografie, 
informatika 

stupeň utajení 
"Vyhrazené" 

 
2.57.14 37. 

Veřejné investování a zadávání 
veřejných zakázek 

 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000073 
Metodik/metodička 
bezpečnosti 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000075 
Vedoucí oddělení řízení 
projektů a rozvoje ISKN 

14 

2.57.14 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

 

zeměměřictví, 
geoinformatika, 
geografie, 
informatika, 
veřejná správa 

  

2.62.14 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000076 
Hlavní analytik/analytička 
a architekt/ka IS 

14 

2.57.14 28. 
Informační a komunikační 
technologie     

2.62.14 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000077 Řízení projektů 14 

2.57.14 28. 
Informační a komunikační 
technologie     

2.62.14 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000079 Řízení projektů 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000080 Řízení a koordinace HD 12 

2.57.12 28. 
Informační a komunikační 
technologie 
 

   střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí    



 

15 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000171 Podpora uživatelů 9 1.00.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí     

92000082 Podpora uživatelů 9 2.57.09 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000083 Podpora uživatelů 9 2.57.09 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000084 
Vedoucí oddělení řízení 
projektů, informatiky 
a koncepcí 

14 

2.57.14 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

 

zeměměřictví, 
geoinformatika, 
geografie, 
informatika, 
veřejná správa 

  

2.62.14 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000086 Řízení projektů 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000087 Řízení projektů 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

2 
(anglický jazyk) 

   

92000089 Řízení projektů – DMVS 14 2.62.14 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí     

92000090 
Technické a programové 
vybavení 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000091 
Technické a programové 
vybavení 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000092 Řízení projektů 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000143 Řízení projektů - RÚIAN 14 2.62.14 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí     



 

16 

(2) Systemizovaná pracovní místa zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

NV č. 222/2010 Sb. 

Číslo 
povolání 

Název povolání 

92000074 
Asistent/ka, péče 
o nehmotný majetek 

8 01.01.03  Asistent 

Čl. 11 
Útvar 03 – ředitel sekce centrální databáze katastru nemovitostí  

(1) Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000093 
Ředitel/ka sekce 
centrální databáze KN 

14 

2.57.14 28. 
Informační a komunikační 
technologie 2 

(anglický jazyk) 
zeměměřictví, 
informatika 

stupeň utajení 
"Vyhrazené" 

 

2.62.14 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

 

(2) Systemizovaná pracovní místa zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

NV č. 222/2010 Sb. 

Číslo 
povolání 

Název povolání 

92000095 Administrativa sekce 7 01.01.03  Asistent 

 

  



 

17 

Čl. 12 
Útvar 31 – odbor provozu centrální databáze katastru nemovitostí 

(1) Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000096 
Ředitel/ka odboru 
provozu centrální 
databáze KN 

14 

2.57.14 28. 
Informační a komunikační 
technologie 2  

(anglický jazyk) 
zeměměřictví, 
informatika 

stupeň utajení 
"Vyhrazené" 

 

2.62.14 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000097 
Vedoucí oddělení 
administrace databáze 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000098 Administrace databází 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000099 Administrace databází 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000100 Administrace databází 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000101 Administrace databází 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000104 Administrace databází 12 2.57.12 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000106 
Vedoucí oddělení 
administrace UNIX 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    



 

18 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000107 Administrace UNIX 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000108 Administrace UNIX 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000109 Administrace UNIX 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000110 Administrace WAN FW 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000111 Administrace UNIX 12 2.57.12 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000112 

Vedoucí oddělení 
administrace 
systémového 
managementu 

13 2.57.13 
28. 

Informační a komunikační 
technologie 

    

92000113 
Administrace systémového 
managementu 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000115 
Administrace systémového 
managementu 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000118 
Vedoucí oddělení 
administrace domény 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    



 

19 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000119 Administrace Windows 11 2.57.11 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000120 Administrace Windows 10 2.57.10 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000121 Administrace Windows 10 2.57.10 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000123 Technická podpora 11 2.57.11 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

 
 

(2) Systemizovaná pracovní místa zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

NV č. 222/2010 Sb. 

Číslo 
povolání 

Název povolání 

Oddělení administrace systémového managementu 

92000165 
Správce/správkyně 
operačního systému 

13 01.03.04  
Správce informačních a 
komunikačních systémů a 
systémový inženýr 

92000117 Operátorský dohled 9 01.03.04  
Správce informačních a 
komunikačních systémů a 
systémový inženýr 

Oddělení administrace domény 

92000167 
Správce/správkyně 
domény 

12 01.03.04  
Správce informačních a 
komunikačních systémů a 
systémový inženýr 



 

20 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

NV č. 222/2010 Sb. 

Číslo 
povolání 

Název povolání 

92000122 
Administrace 
elektronické pošty 

11 01.03.04  
Správce informačních 
a komunikačních systémů a 
systémový inženýr 

92000124 Technická podpora 11 01.04.08  Technický pracovník 

Čl. 13 
Útvar 33 – odbor správy dat 

(1) Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000126 
Ředitel/ka odboru správy 
dat 

14 

2.57.14 28. 
Informační a komunikační 
technologie 2  

(anglický jazyk) 

zeměměřictví, 
geoinformatika, 
geografie, 
informatika 

stupeň utajení 
„Vyhrazené“ 

 

2.62.14 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000127 
Vedoucí oddělení správy 
ISKN 

13 

2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie  

zeměměřictví, 
geoinformatika, 
geografie, 
informatika 

  

2.62.13 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000128 Správce/správkyně ISKN 13 2.62.13 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí     

92000130 Správce/správkyně ISKN 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000131 Správce/správkyně ISKN 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000132 Správce/správkyně ISKN 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    



 

21 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000133 Správce/správkyně ISKN 12 2.57.12 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000134 Správce/správkyně ISKN 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000135 
Vedoucí oddělení 
provozních analýz 
a programování 

13 

2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie  

zeměměřictví, 
geoinformatika, 
geografie, 
informatika 

  

2.62.13 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000136 
Analytik/analytička – 
projektant/ka 

13 

2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie     

2.62.13 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000137 
Analytik/analytička – 
projektant/ka 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000138 
Analytik/analytička – 
programátor/ka 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000139 
Analytik/analytička – 
programátor/ka 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000140 
Analytik/analytička – 
programátor/ka 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000161 
Analytik/analytička – 
programátor/ka 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000149 
Vedoucí oddělení služeb 
uživatelům 

13 
2.57.13 28. 

Informační a komunikační 
technologie     

2.62.13 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000150 
Podpora webových 
aplikací 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    



 

22 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000151 
Specialista/specialistka 
GIS 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000152 Správa a výdej dat 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000153 Správa a výdej dat 10 2.57.10 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000155 Správa a výdej dat 9 2.57.09 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000158 
Podpora webových 
aplikací 

9 2.57.09 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

92000159 
Podpora webových 
aplikací 

9 2.57.09 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

   

střední 
vzdělání 
s maturitní 
zkouškou 

 
(2) Systemizovaná pracovní místa zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

NV č. 222/2010 Sb. 

Číslo 
povolání 

Název povolání 

Oddělení provozních analýz a programování 

92000166 
Správce/správkyně 
operačního systému 

12 01.03.04  
Správce informačních a 
komunikačních systémů a 
systémový inženýr 

 

  



 

23 

Čl. 14 
Útvar 34 – odbor správy DMVS a RÚIAN 

Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000168 
Ředitel/ka odboru správy 
DMVS a RÚIAN 

14 
2.57.14 28. 

Informační a komunikační 
technologie 2  

(anglický jazyk) 

zeměměřictví, 
geoinformatika, 
geografie, 
informatika 

stupeň utajení 
„Vyhrazené“ 

 

2.62.13 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000169 
Vedoucí oddělení správy 
DMVS 

13 
2.57.13 28. 

Informační a komunikační 
technologie  

zeměměřictví, 
geoinformatika, 
geografie, 
informatika 

  

2.62.13 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000085 Správce/správkyně DMVS 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000148 Správce/správkyně DMVS 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000170 Správce/správkyně DMVS 13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000156 
Podpora webových 
aplikací 

10 2.57.10 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000142 
Vedoucí oddělení správy 
RÚIAN 

13 
2.57.13 28. 

Informační a komunikační 
technologie  

zeměměřictví, 
geoinformatika, 
geografie, 
informatika 

  

2.62.13 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 

92000144 
Správce/správkyně 
RÚIAN 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000145 
Správce/správkyně 
RÚIAN 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    

92000146 
Správce/správkyně 
RÚIAN 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    



 

24 

Ext. ID 
místa 

Název systemizovaného 
místa 

Platová 
třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby  

Požadavky podle § 25 odst. 3 a § 25a zákona o státní službě 

úroveň znalosti 
cizího jazyka 

odborné 
zaměření 
vzdělání 

způsobilost 
seznamovat se 
s utajovanými 
informacemi 

nejnižší 
požadované 
vzdělání 

92000147 
Správce/správkyně 
RÚIAN 

13 2.57.13 28. 
Informační a komunikační 
technologie 

    



25 

Čl. 15 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tento služební předpis je závazný také pro zaměstnance Českého úřadu zeměměřického 
a katastrálního v pracovněprávním vztahu, pro něž má charakter vnitřního předpisu podle 
§ 305 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Zrušuje se Služební předpis č. 2/2022-V, kterým se stanovují podrobnosti systemizace 
služebních a pracovních míst na Českém úřadu zeměměřickém a katastrálním a další 
požadavky pro vybraná systemizovaná služební místa ze dne 21. března 2022, 
č. j.: ČÚZK-23730/2021, ve znění pozdějších verzí. 

(3) Tento služební předpis nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2025. 
 



26 

 

Příloha č. 1 Služební předpis č. 6/2024-V

Popis organizační struktury úřadu 

Vedoucí správního úřadu

název sekce

název odboru

název oddělení

název místa zařazeného mimo organizační útvar

x y x z

Předseda 1 0 1 0 0 0 41 1

0 1 1 0 0 0 1

Kancelář předsedy 1 3,8 4,8 0 0 0 14,8 4,8

Oddělení sekretariátu 0 0 0 1 5 6 6

Oddělení legislativy 1 2 3 0 1 1 4

Personální odbor 1 1 2 0 0 0 9,2 2

Oddělení systemizace a platové agendy 1 2,2 3,2 0 0 0 3,2

Oddělení personalistiky a vzdělávání 1 3 4 0 0 0 4

Ekonomický odbor 1 0 1 0 0 0 15 1

Oddělení vnějších ekonomických vztahů 1 5 6 0 0 0 6

Oddělení vnitřní ekonomiky 0 0 0 1 7 8 8

Místopředseda, sekce zeměměřictví a katastru nemovitostí 1 0 1 0 0 0 42 1

Samostatné oddělení veřejných zakázek 1 3 4 0 0 0 4

Samostatné oddělení kontroly a dohledu 1 6 7 0 0 0 7

Odbor řízení územních orgánů 1 0 1 0 0 0 11 1

Oddělení metodiky zeměměřictví a katastru 1 4 5 0 0 0 5

Oddělení řízení územních orgánů 1 4 5 0 0 0 5

Odbor informatiky 1 1 2 0 1 1 19 3

Oddělení řízení projektů a rozvoje ISKN 1 7 8 0 0 0 8

Oddělení řízení projektů, informatiky a koncepcí 1 7 8 0 0 0 8

Sekce centrální databáze katastru nemovitostí 1 0 1 0 1 1 63 2

Odbor provozu centrální databáze 1 0 1 0 0 0 26 1

Oddělení administrace databáze 1 5 6 0 0 0 6

Oddělení administrace UNIX 1 5 6 0 0 0 6

Oddělení administrace systémového managementu 1 2 3 0 2 2 5

Oddělení administrace domény 1 4 5 0 3 3 8

Odbor správy dat 1 0 1 0 0 0 24 1

Oddělení správy ISKN 1 6 7 0 0 0 7

Oddělení provozních analýz a programování 1 6 7 0 1 1 8

Oddělení služeb uživatelům 1 7 8 0 0 0 8

Odbor správy DMVS a RÚIAN 1 0 1 0 0 0 11 1

Oddělení správy DMVS 1 4 5 0 0 0 5

Oddělení správy RÚIAN 1 4 5 0 0 0 5

Celkem za úřad 30 93 123 2 21 23 146

celkem sekce odboru

oddělení a 

syst. místa 

přímo 

řízená

místa 

představe

ných

ostatní 

služební 

místa

celkem

místa 

vedoucích 

zaměstnan

ců

ostatní 

pracovní 

místa

Název organizačního útvaru a jeho organizační začlenění podle stupňů řízení Služební místa Pracovní místa
Počet systemizovaných míst

na úrovni



 

27 

 

 

Příloha č. 2 Služební předpis č. 6/2024-V

Přehled o zařazení systemizovaných míst do platových tříd v členění podle jednotlivých organizačních útvarů

Kód Průměrná

org. platová

útv. úsek (útvar vyšší než sekce) třída

odbor (příp. označení

samostatných míst míst v úseku a sekci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

nebo nezařazená systemizovaná místa)

1 předseda 1 1 16,0

10 interní auditor 1 1 13,0

11 kancelář předsedy 14,8 1 2 3 2 2 4,8 10,6

12 personální odbor 9,2 1,2 1 1 5 1 12,3

13 ekonomický odbor 15 3 3 2 1 1 4 1 9,5

celkem úsek přímo řízený  předsedou 41 0 3 0 1 0 2 0 3 4,2 2 2 4 12 6,8 0 1 10,8

2 místopředseda a řed. sekce zeměměřictví a katastru nemovitostí 1 1 15,0

20 samostatné oddělení veřejných zakázek 4 3 1 13,3

21 samostatné oddělení kontroly a dohledu 7 1 4 2 12,6

22 odbor řízení územních orgánů 11 2 5 4 13,2

24 odbor informatiky 19 1 3 1 7 7 12,4

celkem sekce zeměměřictví a katastru nemovitostí 42 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 3 19 14 1 0 12,8

3 sekce centrální databáze katastru nemovitostí 2 1 1 10,5

31 odbor provozu centrální databáze KN 26 1 2 4 3 15 1 12,2

33 odbor správy dat 24 3 1 2 17 1 12,3

34 odbor správy DMVS a RÚIAN 11 1 9 1 12,8

celkem sekce centrální databáze katastru nemovitostí 63 0 0 0 0 0 0 1 0 4 4 4 5 41 4 0 0 12,3

146 0 3 0 1 0 2 1 5 11,2 6 6 12 72 24,8 1 1 12,0C e l k e m    ú ř a d

Název organizačního útvaru Počet systemizovaných míst jednotlivých organizačních útvarů v členění dle jejich zařazení do platových tříd  

Počet 

syst. 

míst v 

útvaru

p l a t o v á     t ř í d a

sekce


		2024-12-30T14:21:29+0100




